



**RAMA JUDICIAL DIRECCION SECCIONAL DE  
ADMINISTRACION JUDICIAL SANTANDER  
N.I.T. 800165941  
ORDEN DE COMPRA**

**UNION TEMPORAL ECOLIMPIEZA**

N.I.T. 901351411  
CARRERA 25 # 40-68 BARRIO SOTOMAYOR  
Bucaramanga,  
Atte: NATALIA STEPHANIE C. BADILLO NAVARRO  
utecolimpieza@gmail.com  
Teléfono: +057 1 3228858854

Número de Orden **99891**  
No de Instrumento  
Instrumento agregación **Aseo y Cafetería III**  
Fecha de Emisión **21/11/22**  
Fecha de Vencimiento **31/05/23**  
Comprador **Luis Jeronimo Carrillo Gomez**  
Ordenador del gasto **Jorge Eduardo Vesga Carreño**  
Supervisor **MARIA EUGENIA SILVA RODRIGUEZ**  
Teléfono **3177240715**

Detalle de Entrega  
Gravámenes adicionales  
Justificación **Contratar en nombre de la Nación - Consejo Superior de Judicatura - Dirección Ejecutiva Seccional de Administración Judicial de Bucaramanga, la prestación del Servicio integral de Aseo y Cafetería con suministro de insumos, elementos, equipos y maquinaria, con destino a las sedes en donde funcionan las dependencias administrativas y despachos judiciales de la Rama Judicial Seccional Santander, en las condiciones técnicas, de calidad y cantidades requeridas por la entidad. (Región 09)**

**Enviar a**

RAMA JUDICIAL DIRECCION  
SECCIONAL DE  
ADMINISTRACION JUDICIAL  
SANTANDER  
Calle 45 No 14A-50  
Carrera 11 No 34-52 piso 5  
bucaramanga,  
Atte: LUIS JERONIMO

**Facturar a**

RAMA JUDICIAL DIRECCION  
SECCIONAL DE  
ADMINISTRACION JUDICIAL  
SANTANDER  
Calle 45 No 14A-50  
Carrera 11 No 34-52 piso 5  
bucaramanga,  
Atte: Luis Jeronimo Carrillo

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	ays03--R9 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 1	6.0	Mes	1.877.489,00	11.264.934,00
2	ays03--R9 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 2	6.0	Mes	3.754.978,00	22.529.868,00
3	ays03--R9 - Operario de aseo Tiempo Completo - 32	6.0	Mes	60.079.648,00	360.477.888,00
4	ays03--R9 - Operario de mantenimiento capacitado para trabajo en alturas nivel básico Tiempo Completo - 13	6.0	Mes	23.616.463,00	141.698.778,00
5	ays03--R9 - Operario de aseo MT Medio Tiempo - 49	6.0	Mes	58.878.057,00	353.268.342,00
6	ays03--R9 - Bienes de Aseo y Cafetería	6.0	Unidad	17.652.605,60	105.915.633,60
7	CDP 19422 ays03--R9 - Recargo por Trabajo nocturno	1.0	Unidad	0,00	0,00
8	CDP 19422 ays03--R9 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
9	ays03--R9 - AIU	1.0	Unidad	9.951.554,44	9.951.554,44
10	ays03--R9 - IVA	1.0	Unidad	18.907.953,43	18.907.953,43

**1.024.014.951,47 COP**